

Basın Bülteni

Gebrüder Weiss 2017'de uluslararası network'ünü güçlendirdi

2017 yılında yatırım hacmi yaklaşık 65 milyon Avro'ya yükseldi / yüzde 14 oranında artış elde edildi/ entegre e-ticaret çözümleri ve "eve teslimat hizmetleri" halen yükselişte

Lauterach, 1 Mart 2018. Geçen yılı 1,36 milyar Avro ciro ile kapatan Uluslararası nakliye ve lojistik şirketi Gebrüder Weiss, 2017 mali yılını yüzde 14'lük yükseliş ile kapatarak. Net cirosunu yaklaşık 1,55 Milyar Avro'ya çıkardı. İyi giden ekonomik koşulların yanı sıra Avrupa, Asya ve Kuzey Amerika' daki bölgesel genişlemeler ile ve en son olarak Güney Almanya'da satın alınan şirket bu pozitif bilançoya katkı sağlamıştır. Gebrüder Weiss network'ünün genişletilmesi konusunda yaklaşık olarak toplam 65 Milyon Avro yatırım yaptı ve yatırım hacmini bir önceki yıla kıyasla ikiye katladı (2016: 32,7 Milyon Avro).

"Gebrüder Weiss Yönetim Kurulu Başkanı Wolfgang Niessner" şube, altyapı ve personele yönelik ileriye dönük yatırımlarla, 2017 yılı Gebrüder Weiss için olağanüstü bir yıldır. Dünya çapında müşterilerimiz için lojistik konusunda tutarlı kalite standartları sunmak istiyoruz. Bu hedefe bir kez daha büyük bir adımla yaklaştık. Özellikle kara taşımacılığı ve lojistik çözümleri alanında mükemmel bir performans gösterdik ve rekabetçi bir ortamda satışlarımız yüzde 15,6 oranında artış ile 1.041,3 Milyon Avro'ya ulaştı." dedi.

Ayrıca öz sermaye oranında tekrar bir miktar artış oldu. Değeri yüzde 59'a yükselen öz sermaye, şirketin yüksek mali istikrarının altını çizmektedir. Çalışan sayısı geçen yıla oranla yüzde 4,7 artarak 6.724' ye yükselmiştir.

Dünya çapında network'ün güçlenmesi

Gebrüder Weiss 2017 yılında uluslararası network'ünü genişletmeye devam etti. Amerika Birleşik Devletler'inde kendi organizasyonunu kurdu ve merkez olarak Chicago'yu belirledi, diğer şubeler New York, Atlanta, Boston, Dallas ve Los Angeles'te bulunmaktadır. Ayrıca şirket Çin'in ticaret merkezlerinde varlığını güçlendirdi: Hong Kong, Shenzhen, Zhanjiang ve Guangzhou'daki şubelerle Gebrüder Weiss doğu Asya network'ünü genişletti. Sadece Çin'de 18'den fazla şube bulunmakta ve müşterilerine hava, deniz taşımacılığının yanı sıra lojistik çözümleri ve yerel dağıtım sunmaktadır. Eski İpek yolu üzerinde Avrupa ve Asya arasında bulunan açık ise, Erivan – Ermenistan'da kurulan temsilcilik bürosu ile kapatılmıştır. Gebrüder Weiss bir diğer şubelerini de Arap yarımadasındaki Abu Dabi' emirliğinde açtı.

Gebrüder Weiss Almanya'da Hamburg, Düsseldorf, Frankfurt ve Münih'te dört yeni şube açtı. Lojistik uzmanı Güney Almanya'daki kara taşımacılık ağını, merkezi Nürnberg'te bulunan Alman nakliye şirketi Erich Bogdan GmbH & Co. KG (DTC)'yi satın alarak genişletti. Tirol bölgesindeki organizasyon ve taşıma lojistiği firması Kapeller, yüzde yüz kardeş şirket olarak Gebrüder Weiss network'üne entegre edildi. Bunun yanı sıra şirket Avusturya, Çek Cumhuriyeti ve Romanya'da bulunan birçok şubesindeki lojistik tesislerini genişletti.

Entegre hizmetler

Lojistik uzmanı sadece networkünü genişletmekle kalmadı, ayrıca hizmet portföyü de genişledi. Niessner "Tüm lojistik zincirinin idaresini başarmak, global olan birçok şirkete günümüzde rekabet avantajı sağlıyor. "Bu nedenle artan müşteri sayısı için sadece klasik anlamda bir nakliye şirketi hizmeti vermiyoruz. Günümüzde daha çok branşlara özel lojistik çözümler talep görmektedir" dedi. Bu nedenle Gebrüder Weiss yüksek teknoloji ve otomotiv sektörleri için bu endüstrilerin özel gereksinimlerini analiz etmek ve onlar için entegre çözümler geliştirebilmek adına kendi özel yetkinlik gruplarını kurmuştur. Teknoloji şirketlerine yönelik hizmetler arasında klasik depolama, tedarik ve dağıtım lojistiğinin yanı sıra güvenlik konseptleri ve teknik dağıtım ile büyük elektronik cihazların kurulumu da yer almaktadır. Otomotiv hizmet portföyü, diğer hizmetlerin yanı sıra, doğrudan fabrikaya zamanında teslimat, şirket içi lojistik ve yerel nakliyeciler olarak bölgelerde uluslararası hizmeti kapsamaktadır.

Bir diğer büyüyen alan da "Eve teslimat" hizmetidir. GW pro.line home adı altında Gebrüder Weiss, kapsamlı lojistik hizmetleri sunmaktadır. Özellikle elektronik ve mobilya tüccarları ile e-ticaret şirketleri geçen yıl bu hizmetten yararlandılar. Lojistik uzmanı yaklaşık 300.000 gerçekleştirilmiş gönderi ile 2017'de bu alanda Avusturya Pazar lideri olmayı başardı. Avusturya'nın yanı sıra GW pro.line home şu anda Çek Cumhuriyeti, Sırbistan, Hırvatistan, Macaristan-ve Slovakya'da da hizmet vermektedir.

Avusturya'lı DPD paket taşıma şirketi ortağı olan Gebrüder Weiss Paket servisinde (GWP), özel müşteri pay oranı ek yenilikçi hizmetler sayesinde yüzde dokuz oranında artmıştır. DPD Avusturya dahilinde paket miktarı sayısı toplam üç milyon artarak totalde 46,5 Milyon pakete ulaşmıştır.

Gebrüder Weiss yan kuruluşu inet-logistics firmasının büyük kısmı 2017 yılı ortalarında Castik Capital'e satıldı. Yazılım firması Lüksemburg Büyüme Fonu'nun ek sermayesini kullanarak bulut tabanlı nakliye yönetim sistemleri ve nakliye servis portalları alanında dünyanın önde gelen tedarikçilerinden biri olarak konumunu daha da genişletmeyi hedefliyor.